
Noce Canaletto

Black Walnut

FINITURE UTILIZZATE
Finishes used

VISTA IN PIANTA
Plan

PROSPETTO A-A
Front view A-A

PROSPETTO B-B
Front view B-B
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SCHEDA TECNICA 
COMPOSIZIONE 1
Technical information for 
Arrangement 1

ANTA
Door

CANNETÉ

ANTA
Door

PETRA

PROSPETTO C-C
Front view C-C

PROSPETTO D-D
Front view D-D

PROSPETTO E-E
Front view E-E

PROSPETTO F-F
Front view F-F

940 940

91
5

91
5

3800 3800

91
5

91
5

Laccato Bianco opaco NCS 0300-N

Matt Bianco lacquer NCS 0300-N

Top Arabescato Orobico Grigio Plita

Arabescato Orobico Grigio Plita worktop

2726



Noce Canaletto

Black Walnut

FINITURE UTILIZZATE
Finishes used

VISTA IN PIANTA
Plan

PROSPETTO A-A
Front view A-A

PROSPETTO B-B
Front view B-B

5280 5170
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SCHEDA TECNICA 
COMPOSIZIONE 2
Technical information for 
Arrangement 2

ANTA
Door

CANNETÉ

ANTA
Door

DEVA

PROSPETTO C-C
Front view C-C

PROSPETTO D-D
Front view D-D

PROSPETTO E-E
Front view E-E

PROSPETTO F-F
Front view F-F

1705 1705

93
5

4050 4050

93
5

76
0

76
0

Laccato Verde opaco NCS S6010-B70G

Matt Verde lacquer NCS S6010-B70G

Top Fior di Bosco

Fior di Bosco worktop

4050

5280

3200

17
05

69
0

5170

67
0

59
0

98
0

5554



Noce Canaletto

Black Walnut

FINITURE UTILIZZATE
Finishes used

VISTA IN PIANTA
Plan

PROSPETTO A-A
Front view A-A

PROSPETTO B-B
Front view B-B
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SCHEDA TECNICA 
COMPOSIZIONE 2- VARIANTE
Technical information for 
Arrangement 2 - variante

ANTA
Door

CANNETÉ

ANTA
Door

DEVA

PROSPETTO C-C
Front view C-C

PROSPETTO D-D
Front view D-D

PROSPETTO E-E
Front view E-E

PROSPETTO F-F
Front view F-F

1705 1705

93
5

4050 4050

93
5

76
0

76
0

Laccato Bianco opaco NCS 0300-N

Matt Bianco lacquer NCS 0300-N

Top Fior di Bosco Light

Fior di Bosco Light worktop

56 57



Noce Canaletto

Black Walnut

FINITURE UTILIZZATE
Finishes used

VISTA IN PIANTA
Plan

SCHEDA TECNICA 
COMPOSIZIONE 3 
Technical information for 
Arrangement 3

ANTA
Door

CANNETÉ

ANTA
Door

ALPHA

Laccato Perla lucido NCS 1500-N

Gloss Perla lacquer NCS 1500-N

Laccato Cipria opaco NCS S3010Y-50R

Matt Cipria lacquer NCS S3010Y-50R

Top Emperador Dark

Emperador Dark worktop

PROSPETTO A-A
Front view A-A

PROSPETTO B-B
Front view B-B

5700 3825

29
40

29
40

PROSPETTO C-C
Front view C-C

PROSPETTO D-D
Front view D-D

PROSPETTO E-E
Front view E-E

PROSPETTO F-F
Front view F-F

PROSPETTO G-G
Front view G-G
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Noce Canaletto

Black Walnut

FINITURE UTILIZZATE
Finishes used

VISTA IN PIANTA
Plan
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SCHEDA TECNICA 
COMPOSIZIONE 4
Technical information for 
Arrangement 4

ANTA
Door

CANNETÉ

ANTA
Door

YUMA

Laccato Bianco opaco NCS 0300-N

Matt Bianco lacquer NCS 0300-N

Top Perlato Coreno “Elegant”

“Elegant” Perlato Coreno worktop

PROSPETTO A-A
Front view A-A

6000

24
60

PROSPETTO B-B
Front view B-B

PROSPETTO C-C
Front view C-C

PROSPETTO D-D
Front view D-D

PROSPETTO E-E
Front view E-E

1614 1614

90
5

90
5

3500 3500

90
5

90
5

9190



TAVOLI
TABLES

SOUNION

EPICURO

SEGESTA

CIRENE

OLYMPIA
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SEDIE 
CHAIRS

RIVESTIMENTI
COVERINGS

2B9 ecopelle / eco-leather 4G9  ecopelle / eco-leather 3020-102 tessuto / fabric 3020-119 tessuto / fabric

ADE 

ARES 

EKO ARIA

GEA

TETI

79
5 80

5
89

0

10
85

85
0

90
0

480570
420

430

460535

505

470

525580

540460

94 95



SEDIE 
CHAIRS

RIVESTIMENTI
COVERINGS

FREIA

82
0

630520

85
0

600580

EVAN

EVAN-TALL

10
00

600520

1035 Snob velluto / Velvet Snob 1020 Snob velluto / Velvet Snob

96 97


